
RELATÓRIO DE HORAS EXTRAS 
COMPETÊNCIA  JANEIRO 2019

COMPETÊNCIA MATRÍCULA NOME CARGO N° DE HORAS VALOR PAGO

JANEIRO/2019 352318 CLAUDIA TEIXEIRA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE HORAS EXTRAS 50% 48 R$ 462,83
JANEIRO/2019 353083 THAIS SILVA DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS HORAS EXTRAS 50% 15 R$ 144,64
JANEIRO/2019 64001 VALDIRENE GONÇALVES AGENTE DE SAÚDE HORAS EXTRAS - 100% 35,98 R$ 710,12
JANEIRO/2019 66201 VILMARA GONÇALVES AGENTE DE SAÚDE HORAS EXTRAS - 100% 36 R$ 816,72
JANEIRO/2019 349370 ANDREIA APARECIDA ALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 6,53 R$ 119,87
JANEIRO/2019 353855 BRUNA SANDRIELE SCULKA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 35,95 R$ 725,65
JANEIRO/2019 351076 CHAIANE JUNDIARA FRANÇA DA LUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 12,05 R$ 245,36
JANEIRO/2019 353113 CLAUDENIRA MOREIRA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 35,6 R$ 649,86
JANEIRO/2019 351713 EDNA FERREIRA RIAL AMERICO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 12,05 R$ 262,26
JANEIRO/2019 350632 JANE DE LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 17 R$ 330,79
JANEIRO/2019 351030 KELY CRISTINA PEREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 35,68 R$ 758,74
JANEIRO/2019 351031 LUCIANE EVANGELISTA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 35,76 R$ 772,72
JANEIRO/2019 349314 MARCELO LUIZ MILANI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 36,06 R$ 761,01
JANEIRO/2019 349315 MARISA GONCALVES VIEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 31,01 R$ 730,45
JANEIRO/2019 352435 MARLY DE FÁTIMA DOS SANTOS CLARO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 36,28 R$ 763,81
JANEIRO/2019 353994 PAOLA KAMYLLE BUBANZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 7 R$ 107,97
JANEIRO/2019 355594 PRICILA PEREIRA NETZEL ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 6,98 R$ 106,63
JANEIRO/2019 349381 RICHARD ALVES DE ARAUJO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 48,03 R$ 900,92
JANEIRO/2019 350599 SULEMAR FERREIRA DA SILVA RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 9 R$ 177,48
JANEIRO/2019 349370 ANDREIA APARECIDA ALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 8,12 R$ 111,79
JANEIRO/2019 353113 CLAUDENIRA MOREIRA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 7,77 R$ 106,38
JANEIRO/2019 351713 EDNA FERREIRA RIAL AMERICO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 7 R$ 114,26
JANEIRO/2019 355548 FABIANE PEREIRA BAROSSI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 66,1 R$ 748,76
JANEIRO/2019 350632 JANE DE LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 19 R$ 277,28
JANEIRO/2019 349315 MARISA GONCALVES VIEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 4,54 R$ 80,21
JANEIRO/2019 353994 PAOLA KAMYLLE BUBANZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 55,39 R$ 640,77
JANEIRO/2019 355594 PRICILA PEREIRA NETZEL ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 16,43 R$ 188,24
JANEIRO/2019 351750 SOLANGE DE FATIMA DOS SANTOS OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 31,85 R$ 390,67
JANEIRO/2019 350599 SULEMAR FERREIRA DA SILVA RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 30,08 R$ 444,88
JANEIRO/2019 353193 ANDREZA CRISTINA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS HORAS EXTRAS 100% 39 R$ 1.319,99
JANEIRO/2019 355887 SAMANTA OLIVEIRA DE VASCONCELLOS GARCIA VUJANSKI ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 162,56
JANEIRO/2019 353269 JOSILANE CRISTINA DOS ANJOS ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS HORAS EXTRAS 50% 45 R$ 1.141,21
JANEIRO/2019 198201 ADRIANA MINICOVSKI AUXILIAR ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 22 R$ 557,02
JANEIRO/2019 177601 MARCO ANTONIO MONLEVADE COSTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 12,01 R$ 337,87
JANEIRO/2019 198201 ADRIANA MINICOVSKI AUXILIAR ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 18 R$ 341,81

VARÍAVEL REF.DEZEMBRO



JANEIRO/2019 177601 MARCO ANTONIO MONLEVADE COSTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 12,16 R$ 256,56
JANEIRO/2019 223701 RUTE BENHUKA AUXILIAR ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 42 R$ 803,15
JANEIRO/2019 352166 ANDREIA RAMOS DE SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 19,05 R$ 337,28
JANEIRO/2019 194401 AVANI DA SILVA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 23,93 R$ 854,43
JANEIRO/2019 188201 CARLOS ALBERTO DAESKI AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 23,6 R$ 717,50
JANEIRO/2019 351959 ELAINE CRISTINA DE SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 24,05 R$ 536,08
JANEIRO/2019 348897 ELIANE PEREIRA DE CAMPOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 35,58 R$ 902,51
JANEIRO/2019 348898 ELISETE CLÁUDIA DA ROCHA FERREIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 24,22 R$ 708,68
JANEIRO/2019 351756 ELIZETE APARECIDA RIBEIRO MASSANEIRO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 35,87 R$ 821,16
JANEIRO/2019 349095 GISELI APARECIDA ACOSTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 23,77 R$ 592,96
JANEIRO/2019 351953 IVETE SOARES SUERO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 35,98 R$ 687,76
JANEIRO/2019 201401 IZILDA PEREIRA DE MAGALHAES AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 23,97 R$ 654,50
JANEIRO/2019 280501 LUCELIA DAS GRACAS DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 24,06 R$ 718,70
JANEIRO/2019 326801 MARCIA ALVES DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 23,38 R$ 603,18
JANEIRO/2019 348584 MARIA IVONE SPERUN AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 23,83 R$ 632,59
JANEIRO/2019 292901 MARIA NELY DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 269,88
JANEIRO/2019 92801 MARLY MARIA LEMES GUEDES AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 35,95 R$ 1.195,22
JANEIRO/2019 262801 NEUSA SILVA DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 35,82 R$ 1.160,06
JANEIRO/2019 287201 OLGA MALENA BITENCOURT PEREIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 24,25 R$ 711,80
JANEIRO/2019 351383 ROSANGELA DA ROCHA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 11,85 R$ 234,92
JANEIRO/2019 348712 ROSELI DE FATIMA CARVALHO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 36,01 R$ 1.125,95
JANEIRO/2019 187801 ROSILDA APARECIDA CABRAL SILVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 32,68 R$ 1.132,61
JANEIRO/2019 348291 SUELI VICENTE SAMPAIO CAVAGNOLLI AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 31,1 R$ 996,65
JANEIRO/2019 352165 VERA LUCIA FIGUEIREDO LIMA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 24,08 R$ 559,15
JANEIRO/2019 352166 ANDREIA RAMOS DE SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 14 R$ 185,90
JANEIRO/2019 349278 ELIZANGELA APARECIDA BATISTA DE ARAUJO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 11,8 R$ 190,07
JANEIRO/2019 351756 ELIZETE APARECIDA RIBEIRO MASSANEIRO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 7,54 R$ 129,46
JANEIRO/2019 351953 IVETE SOARES SUERO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 9,14 R$ 131,03
JANEIRO/2019 187801 ROSILDA APARECIDA CABRAL SILVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 1,47 R$ 39,03
JANEIRO/2019 348291 SUELI VICENTE SAMPAIO CAVAGNOLLI AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 120,18
JANEIRO/2019 353156 ANGELICA PALTE AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS - 100% 8,98 R$ 103,71
JANEIRO/2019 355806 JENIFER AMANDA DE MORAIS AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS - 100% 42,97 R$ 491,83
JANEIRO/2019 353012 MARCELO SATORU TANAKA AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS - 100% 12,01 R$ 155,73
JANEIRO/2019 353156 ANGELICA PALTE AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS 50% 11,6 R$ 100,47
JANEIRO/2019 352544 FERNANDO ARAUJO DE OLIVEIRA MACHADO AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS 50% 9,98 R$ 89,08
JANEIRO/2019 355806 JENIFER AMANDA DE MORAIS AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS 50% 7,41 R$ 63,61
JANEIRO/2019 350291 FERNANDA CALISTRO ZAPOTOCZNY GONCHOROVSKI AUXILIAR DE SAUDE BUCAL HORAS EXTRAS 50% 48 R$ 536,85
JANEIRO/2019 352717 ANA PAULA VICENTINI DE Sá AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 35,98 R$ 522,91
JANEIRO/2019 348537 ANGELA DOS SANTOS RIBAS PINTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 36,25 R$ 752,88
JANEIRO/2019 286001 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA FRANCO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 231,92
JANEIRO/2019 322101 BERNADETE KUCHNIR JASKI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 197,11
JANEIRO/2019 288401 CARMEM LUCIA PENTER DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 24 R$ 403,51
JANEIRO/2019 352372 CELIA DE MORAES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 150,97
JANEIRO/2019 348822 EDITE SIRLEI KRUPNITSKI DALCOMUNE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 36,05 R$ 699,09
JANEIRO/2019 267701 ELIZABETE DA LUZ PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 35,5 R$ 608,08
JANEIRO/2019 169301 ILIANDRA FATIMA FERNANDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 35,98 R$ 627,82
JANEIRO/2019 350063 IVANIR ROCHA BALDAIA BORGES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 12,03 R$ 201,32
JANEIRO/2019 349275 JOSIANE DOS SANTOS MATOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 24,25 R$ 363,06
JANEIRO/2019 353869 MARIA APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 146,63
JANEIRO/2019 352235 MARIA APARECIDA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 34 R$ 436,15
JANEIRO/2019 349974 MARIA DA CONCEICAO CARDOSO CUTAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 24,25 R$ 452,77
JANEIRO/2019 350853 MARIA TEREZINHA FIDELIS DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 29 R$ 478,61



JANEIRO/2019 350459 REGINA APARECIDA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 24,03 R$ 404,26
JANEIRO/2019 352274 ROSELI RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 36,05 R$ 534,38
JANEIRO/2019 350061 SILVA CAMPOS MARIA LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 35,9 R$ 575,74
JANEIRO/2019 239401 SILVANIRA ALCALDE PINEDA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 12,01 R$ 263,50
JANEIRO/2019 348363 VERONICA SCHIMINOSKI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 23,63 R$ 344,42
JANEIRO/2019 219301 VILMA BENEDITA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 24,22 R$ 485,79
JANEIRO/2019 267101 ZENILDA DOS SANTOS VELTER AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 36,23 R$ 620,58
JANEIRO/2019 351260 EDICLÉIA KLEMPOVUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 100% 17 R$ 276,68
JANEIRO/2019 349914 MARIA BEATRIZ VAZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 100% 29 R$ 436,28
JANEIRO/2019 285201 SANDRA MARIA LARA DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 465,73
JANEIRO/2019 285401 SONIA APARECIDA DE SOUZA LEIDENTZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 100% 18 R$ 313,09
JANEIRO/2019 351434 SUELI APARECIDA SANTANA BENTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 100% 17 R$ 200,10
JANEIRO/2019 348537 ANGELA DOS SANTOS RIBAS PINTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 4,76 R$ 74,14
JANEIRO/2019 288401 CARMEM LUCIA PENTER DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 20,17 R$ 254,34
JANEIRO/2019 352372 CELIA DE MORAES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 12,01 R$ 113,32
JANEIRO/2019 351260 EDICLÉIA KLEMPOVUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 72 R$ 878,87
JANEIRO/2019 348822 EDITE SIRLEI KRUPNITSKI DALCOMUNE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 5,5 R$ 79,99
JANEIRO/2019 267701 ELIZABETE DA LUZ PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 4,38 R$ 56,27
JANEIRO/2019 348343 ELIZETE APARECIDA DE ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 14 R$ 153,04
JANEIRO/2019 350063 IVANIR ROCHA BALDAIA BORGES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 24,07 R$ 302,11
JANEIRO/2019 351432 JANETE APARECIDA MELO PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 19 R$ 192,80
JANEIRO/2019 349275 JOSIANE DOS SANTOS MATOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 21,23 R$ 238,39
JANEIRO/2019 38301 MARCILENE MENEZES ALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 5,83 R$ 88,54
JANEIRO/2019 352235 MARIA APARECIDA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 11,27 R$ 108,43
JANEIRO/2019 349914 MARIA BEATRIZ VAZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 43 R$ 485,18
JANEIRO/2019 349974 MARIA DA CONCEICAO CARDOSO CUTAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 22,21 R$ 311,01
JANEIRO/2019 350853 MARIA TEREZINHA FIDELIS DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 7 R$ 86,64
JANEIRO/2019 350459 REGINA APARECIDA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 12,06 R$ 152,16
JANEIRO/2019 285201 SANDRA MARIA LARA DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 349,30
JANEIRO/2019 351434 SUELI APARECIDA SANTANA BENTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 7 R$ 61,80
JANEIRO/2019 348363 VERONICA SCHIMINOSKI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 11,75 R$ 128,45
JANEIRO/2019 219301 VILMA BENEDITA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 18,98 R$ 285,52
JANEIRO/2019 350131 IVONE KOGGEN COZINHEIRO HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 200,82
JANEIRO/2019 351476 ZILDA ROSA KUCHNIR COZINHEIRO HORAS EXTRAS - 100% 32 R$ 481,06
JANEIRO/2019 351476 ZILDA ROSA KUCHNIR COZINHEIRO HORAS EXTRAS 50% 11 R$ 124,02
JANEIRO/2019 354821 ALZELI MARIA DIAS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 514,02
JANEIRO/2019 355872 CARLOS LOPES DE CARVALHO CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 100% 31 R$ 851,05
JANEIRO/2019 353677 ELISÂNGELA LEITE DA COSTA LEMOS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 283,08
JANEIRO/2019 353767 ERICK SANTOS DA SILVA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 117,95
JANEIRO/2019 353911 ESTELLAMARIS BATISTA DE ARAUJO CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 292,29
JANEIRO/2019 355860 FABIO BATISTA DA SILVA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 100% 15 R$ 350,79
JANEIRO/2019 354817 FERNANDA MARIA VICHINHESKI CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 100% 36 R$ 990,18
JANEIRO/2019 356625 ILSON DA LUZ AMARAL CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 543,63
JANEIRO/2019 354820 JULIANA CRISTINA PEREIRA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 100% 40,5 R$ 1.112,47
JANEIRO/2019 354818 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 100% 36 R$ 998,10
JANEIRO/2019 354821 ALZELI MARIA DIAS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 44 R$ 706,78
JANEIRO/2019 355872 CARLOS LOPES DE CARVALHO CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 26,5 R$ 545,64
JANEIRO/2019 353677 ELISÂNGELA LEITE DA COSTA LEMOS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 22 R$ 389,24
JANEIRO/2019 353767 ERICK SANTOS DA SILVA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 7 R$ 123,85
JANEIRO/2019 353911 ESTELLAMARIS BATISTA DE ARAUJO CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 39 R$ 712,45
JANEIRO/2019 355860 FABIO BATISTA DA SILVA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 210,48
JANEIRO/2019 354817 FERNANDA MARIA VICHINHESKI CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 40,5 R$ 835,46



JANEIRO/2019 354820 JULIANA CRISTINA PEREIRA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 36 R$ 741,64
JANEIRO/2019 354818 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 48 R$ 998,10
JANEIRO/2019 353748 PRISCILA KLEMPOVUS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 48 R$ 979,89
JANEIRO/2019 352143 ODAIR CESAR DE LIMA EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 100% 13 R$ 213,21
JANEIRO/2019 352266 VALDIRENE APARECIDA LEAL EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 256,68
JANEIRO/2019 352143 ODAIR CESAR DE LIMA EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 16 R$ 196,81
JANEIRO/2019 352266 VALDIRENE APARECIDA LEAL EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 54 R$ 866,31
JANEIRO/2019 351254 RENATO DE JESUS IANZ ELETRICISTA HORAS EXTRAS 50% 30 R$ 760,40
JANEIRO/2019 351992 ASSUNTA APARECIDA PETTERS DE CARVALHO ENFERMEIRO HORAS EXTRAS - 100% 24,12 R$ 1.088,42
JANEIRO/2019 351485 CLEIDE IZABEL MACHADO ENFERMEIRO HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 612,70
JANEIRO/2019 351224 GIZELLE ROSANA MUSIAL GERHARDT ENFERMEIRO HORAS EXTRAS - 100% 12,1 R$ 548,56
JANEIRO/2019 352319 INAÊ TATIANA DIAS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS - 100% 22,62 R$ 1.128,51
JANEIRO/2019 352006 JOSE COMPARIM ENFERMEIRO HORAS EXTRAS - 100% 47,38 R$ 1.851,77
JANEIRO/2019 348901 LEONILDA PAULINO DA SILVA ENFERMEIRO HORAS EXTRAS - 100% 29,25 R$ 1.718,24
JANEIRO/2019 265201 MARTHA ELENA RIOFRIO GUEVARA DIAS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS - 100% 36,6 R$ 2.351,25
JANEIRO/2019 351133 REGINA CELIA DA SILVA ENFERMEIRO HORAS EXTRAS - 100% 23,83 R$ 1.224,40
JANEIRO/2019 352140 WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS - 100% 11,08 R$ 434,83
JANEIRO/2019 351485 CLEIDE IZABEL MACHADO ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 459,53
JANEIRO/2019 352319 INAÊ TATIANA DIAS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50% 10,93 R$ 408,97
JANEIRO/2019 348901 LEONILDA PAULINO DA SILVA ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50% 18,78 R$ 827,40
JANEIRO/2019 353319 FERNANDO HENRIQUE DOS SANTOS ANTUNES ESTOQUISTA REPOSITOR HORAS EXTRAS - 100% 7 R$ 100,68
JANEIRO/2019 353319 FERNANDO HENRIQUE DOS SANTOS ANTUNES ESTOQUISTA REPOSITOR HORAS EXTRAS 50% 15,3 R$ 165,04
JANEIRO/2019 355884 SORAIA KOPPE FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS HORAS EXTRAS 50% 36 R$ 877,85
JANEIRO/2019 355731 FLAVIO JOSE DUDA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 21,35 R$ 535,54
JANEIRO/2019 355190 ADRIANO HAHN DE ANDRADE GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 30 R$ 770,45
JANEIRO/2019 355177 ADRIANO MARTINS BERNARDO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 17 R$ 433,86
JANEIRO/2019 355189 ALAN DIONE DA SILVA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 10,75 R$ 273,07
JANEIRO/2019 355865 ALISON ANDREI DE ANDRADE HIBNER GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 35 R$ 884,75
JANEIRO/2019 355186 ALLAN BRUNO SILVA DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 23,5 R$ 558,52
JANEIRO/2019 355733 CARLOS EDUARDO BUBOLA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 17,93 R$ 459,18
JANEIRO/2019 355179 CELSO ANTONIO LUBKE GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 14 R$ 354,97
JANEIRO/2019 351688 CÍCERO ROGERIO DE LIMA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 333,98
JANEIRO/2019 355866 DORIVAL LEITE DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 10,67 R$ 252,03
JANEIRO/2019 355867 EDER FERREIRA BENICIO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 176,12
JANEIRO/2019 355732 ELIZEU DE OLIVEIRA JUNIOR GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 11,7 R$ 297,22
JANEIRO/2019 355870 FRANCISCO ADEMIR SZYMANSKI GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 16,9 R$ 425,12
JANEIRO/2019 268001 ILTOVANE ANTONIO BATISTA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 14,3 R$ 807,21
JANEIRO/2019 355868 JEAN CARLOS DE LIMA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 14,58 R$ 367,66
JANEIRO/2019 355735 JOEL ALVES DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 19,83 R$ 512,68
JANEIRO/2019 355610 JONES ALVES GARCIA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 1,17 R$ 28,19
JANEIRO/2019 355178 JORGE APARECIDO CRISPIM GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 45,25 R$ 1.088,74
JANEIRO/2019 351679 JOSE SOARES DA SILVA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 8,33 R$ 233,77
JANEIRO/2019 355869 JUAREZ RODRIGUES DE CAMARGO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 184,13
JANEIRO/2019 177001 JULIANA DA SILVA LEOPOLDINO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 20 R$ 655,24
JANEIRO/2019 355183 LUIZ FRANCELINO VIEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 11,33 R$ 282,61
JANEIRO/2019 355184 LUIZ MARCELO DE PAULA ALMEIDA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 14,57 R$ 344,09
JANEIRO/2019 355188 MARCELO LUIS DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 17,75 R$ 422,25
JANEIRO/2019 351707 MARCIO VINICIUS FERREIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 6,33 R$ 212,90
JANEIRO/2019 355181 PAULO GERALDO ALVES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 11 R$ 276,30
JANEIRO/2019 351674 PAULO ROBERTO RODRIGUES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 0,93 R$ 25,36
JANEIRO/2019 269101 PEDRO PAULO NOGUEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 20 R$ 666,07
JANEIRO/2019 355175 RAMON PATRICK FAGUNDES DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 16,5 R$ 419,77



JANEIRO/2019 351673 ROGERIO FARIA SOARES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 22,33 R$ 654,82
JANEIRO/2019 269501 ROSELI DA LUZ AMARAL GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 364,00
JANEIRO/2019 269401 RUDINALVA MUNIZ NIZER GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 650,46
JANEIRO/2019 351669 SIMONE FERNANDES TEÓFILO MODOLO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 11,52 R$ 391,62
JANEIRO/2019 269701 VALCENIR APARECIDA DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 23,25 R$ 956,58
JANEIRO/2019 355185 VANILDO MARCOLINO DA SILVA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 37,75 R$ 906,20
JANEIRO/2019 355797 ADRIANO ALVES GODOI GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 17,93 R$ 340,66
JANEIRO/2019 355190 ADRIANO HAHN DE ANDRADE GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 17 R$ 327,44
JANEIRO/2019 355177 ADRIANO MARTINS BERNARDO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 4,63 R$ 88,62
JANEIRO/2019 355189 ALAN DIONE DA SILVA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 7,62 R$ 145,17
JANEIRO/2019 355865 ALISON ANDREI DE ANDRADE HIBNER GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 227,51
JANEIRO/2019 355186 ALLAN BRUNO SILVA DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 44,23 R$ 788,40
JANEIRO/2019 351689 BRUNO JOSE ZERMIANI SILVA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 4,5 R$ 89,20
JANEIRO/2019 355733 CARLOS EDUARDO BUBOLA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 30,17 R$ 579,48
JANEIRO/2019 355179 CELSO ANTONIO LUBKE GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 13,08 R$ 248,73
JANEIRO/2019 351688 CÍCERO ROGERIO DE LIMA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 23,75 R$ 495,75
JANEIRO/2019 355866 DORIVAL LEITE DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 35,08 R$ 621,46
JANEIRO/2019 355867 EDER FERREIRA BENICIO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 15,75 R$ 297,20
JANEIRO/2019 355734 EDSON DE OLIVEIRA CHIMITT GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 4,75 R$ 94,46
JANEIRO/2019 355732 ELIZEU DE OLIVEIRA JUNIOR GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 22,55 R$ 429,64
JANEIRO/2019 355731 FLAVIO JOSE DUDA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 24,27 R$ 456,58
JANEIRO/2019 355870 FRANCISCO ADEMIR SZYMANSKI GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 21,75 R$ 410,34
JANEIRO/2019 268001 ILTOVANE ANTONIO BATISTA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 2,63 R$ 111,34
JANEIRO/2019 355868 JEAN CARLOS DE LIMA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 15,43 R$ 291,82
JANEIRO/2019 351681 JEFFERSON DO NASCIMENTO RIBEIRO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 10,7 R$ 219,81
JANEIRO/2019 355735 JOEL ALVES DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 29,87 R$ 579,19
JANEIRO/2019 355610 JONES ALVES GARCIA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 216,86
JANEIRO/2019 355178 JORGE APARECIDO CRISPIM GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 42,5 R$ 766,93
JANEIRO/2019 351679 JOSE SOARES DA SILVA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 252,57
JANEIRO/2019 177001 JULIANA DA SILVA LEOPOLDINO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 294,86
JANEIRO/2019 355183 LUIZ FRANCELINO VIEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12,52 R$ 234,22
JANEIRO/2019 355184 LUIZ MARCELO DE PAULA ALMEIDA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 52,5 R$ 929,90
JANEIRO/2019 355188 MARCELO LUIS DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 34,58 R$ 616,96
JANEIRO/2019 355187 MATEUS SOARES TRINDADE GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 22,18 R$ 422,14
JANEIRO/2019 355181 PAULO GERALDO ALVES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 15,63 R$ 294,45
JANEIRO/2019 351674 PAULO ROBERTO RODRIGUES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 13,87 R$ 283,64
JANEIRO/2019 269101 PEDRO PAULO NOGUEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 30,42 R$ 759,82
JANEIRO/2019 355175 RAMON PATRICK FAGUNDES DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 22,62 R$ 431,60
JANEIRO/2019 269501 ROSELI DA LUZ AMARAL GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 4 R$ 156,00
JANEIRO/2019 351669 SIMONE FERNANDES TEÓFILO MODOLO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 4,22 R$ 107,59
JANEIRO/2019 269701 VALCENIR APARECIDA DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 26 R$ 802,30
JANEIRO/2019 355185 VANILDO MARCOLINO DA SILVA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 42,5 R$ 765,17
JANEIRO/2019 199801 ADELARMO MARTINS VIEIRA GUARDIÃO HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 300,49
JANEIRO/2019 5801 ANTONIO TELMA GUARDIÃO HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 337,00
JANEIRO/2019 48701 OSVALDO CARDOSO DOS SANTOS GUARDIÃO HORAS EXTRAS - 100% 23,83 R$ 606,64
JANEIRO/2019 66601 WALDERLEY ANTUNES DA SILVA GUARDIÃO HORAS EXTRAS - 100% 24 R$ 515,03
JANEIRO/2019 222101 ANTONIO EURIDES SCHULTZ GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 36 R$ 885,40
JANEIRO/2019 6001 APARECIDO PEREIRA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 48 R$ 1.335,27
JANEIRO/2019 11801 DAVID DE JESUS GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 655,56
JANEIRO/2019 26501 IRIO ANTONIO BONATO FILHO GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 8 R$ 187,30
JANEIRO/2019 249301 LEONALDO FERNANDES PIMENTEL GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 41 R$ 1.148,63
JANEIRO/2019 248101 NEIRI DA COSTA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 29 R$ 780,14



JANEIRO/2019 201801 SEDINEI JOSÉ ROLIM GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 55 R$ 1.558,82
JANEIRO/2019 222101 ANTONIO EURIDES SCHULTZ GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 442,70
JANEIRO/2019 6001 APARECIDO PEREIRA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 144 R$ 3.004,36
JANEIRO/2019 11801 DAVID DE JESUS GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 36 R$ 737,50
JANEIRO/2019 26501 IRIO ANTONIO BONATO FILHO GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 34 R$ 597,02
JANEIRO/2019 249301 LEONALDO FERNANDES PIMENTEL GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 43 R$ 903,50
JANEIRO/2019 248101 NEIRI DA COSTA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 27 R$ 544,75
JANEIRO/2019 201801 SEDINEI JOSÉ ROLIM GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 137 R$ 2.912,15
JANEIRO/2019 66601 WALDERLEY ANTUNES DA SILVA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 23,09 R$ 371,63
JANEIRO/2019 353890 ANA PAULA BARDUCO ZAMPIERI MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA HORAS EXTRAS 100% 24,03 R$ 4.362,08
JANEIRO/2019 356290 ANA PAULA FERREIRA LIMA MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA HORAS EXTRAS 100% 25,37 R$ 4.605,33
JANEIRO/2019 355678 ANA PAULA SCHUSTER MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA HORAS EXTRAS 100% 36 R$ 6.099,30
JANEIRO/2019 356334 ANDRE DE OLIVEIRA MARQUES MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA HORAS EXTRAS 100% 24,51 R$ 4.152,60
JANEIRO/2019 355885 JOSELINE SILVANA MICHELETO MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA HORAS EXTRAS 100% 12,13 R$ 2.201,92
JANEIRO/2019 355372 MARCELA SCHIMALESKY MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA HORAS EXTRAS 100% 24,12 R$ 4.086,53
JANEIRO/2019 353867 NASSIB KASSEM HAMMAD MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA HORAS EXTRAS 100% 12,08 R$ 2.046,65
JANEIRO/2019 355352 RODOLFO GENESIO IZAC MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA HORAS EXTRAS 100% 51,88 R$ 9.417,60
JANEIRO/2019 356275 TALITA RIBEIRO DA SILVA MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA HORAS EXTRAS 100% 24,57 R$ 4.460,11
JANEIRO/2019 353868 THIAGO MANOEL NASCIMENTO MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 2.178,32
JANEIRO/2019 356382 WILLIAMS OFORI ADJEI MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA HORAS EXTRAS 100% 12,16 R$ 1.030,10
JANEIRO/2019 356097 MAIRA RECHI CASSAPULA MÉDICO DA FAMÍLIA HORAS EXTRAS - 100% 6,01 R$ 820,08
JANEIRO/2019 353599 PAULA APARECIDA RAMOS NOGUEIRA MÉDICO DA FAMÍLIA HORAS EXTRAS - 100% 22,2 R$ 3.162,32
JANEIRO/2019 356268 RICHARD AGUIAR NEVES MÉDICO DA FAMÍLIA HORAS EXTRAS - 100% 10,31 R$ 1.419,99
JANEIRO/2019 356097 MAIRA RECHI CASSAPULA MÉDICO DA FAMÍLIA HORAS EXTRAS 50% 18,03 R$ 1.845,19
JANEIRO/2019 356268 RICHARD AGUIAR NEVES MÉDICO DA FAMÍLIA HORAS EXTRAS 50% 35,86 R$ 3.704,22
JANEIRO/2019 353120 FERNANDO LEGNANI DE SOUZA MEDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA - PLANTONISTA HORAS EXTRAS 100% 24,01 R$ 4.149,61
JANEIRO/2019 353189 MARCO AURÉLIO SAMPAIO DE PAULA MEDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA - PLANTONISTA HORAS EXTRAS 100% 36,95 R$ 6.322,90
JANEIRO/2019 353845 MARINA OLIVEIRA BARCELOS LAZZARINI MEDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA - PLANTONISTA HORAS EXTRAS 100% 12,08 R$ 1.023,33
JANEIRO/2019 353315 RAMIRO FERNANDO MERCADO ROMERO MEDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA - PLANTONISTA HORAS EXTRAS 100% 24,03 R$ 4.539,19
JANEIRO/2019 353186 WALTER MATHEUS FERNANDES PEREIRA MEDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA - PLANTONISTA HORAS EXTRAS 100% 12,03 R$ 2.205,62
JANEIRO/2019 353214 MARIA TERESA POPP MEDICO PEDIATRA HORAS EXTRAS - 100% 13,27 R$ 2.310,36
JANEIRO/2019 353199 MARILU GRAHL SOARES MEDICO PEDIATRA HORAS EXTRAS - 100% 12,05 R$ 1.917,85
JANEIRO/2019 97401 ACIR DE PAULA FARIA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 48,18 R$ 1.050,19
JANEIRO/2019 352243 ANDERSON FARIAS MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 255,69
JANEIRO/2019 353015 CLEVERSON ANSELMO BUENO CHATAGNIER MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 24 R$ 491,86
JANEIRO/2019 348854 EDMUNDO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 60 R$ 1.294,24
JANEIRO/2019 353010 ELISIO MIRANDA TOLENTINO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 245,93
JANEIRO/2019 96901 EUCLIDES TENORIO DE ARAUJO NETO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 42,83 R$ 1.373,87
JANEIRO/2019 351490 GINO MACHADO DE CAMARGO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 24 R$ 485,67
JANEIRO/2019 348736 INACIO LUIZ MILANI MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 12,5 R$ 316,78
JANEIRO/2019 348654 JOSE PLINTA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 43 R$ 1.171,66
JANEIRO/2019 349141 JUCENIR FERREIRA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 31,5 R$ 923,09
JANEIRO/2019 352005 LUIZ ALBERTO MICHELINO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 41,37 R$ 904,58
JANEIRO/2019 348713 NERI WUNSCHE MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 31,28 R$ 951,70
JANEIRO/2019 107501 ORLANDO BACILI MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 24,12 R$ 1.129,75
JANEIRO/2019 348674 RONALDO ADRIANO DAMASCENO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 37,08 R$ 1.171,66
JANEIRO/2019 97001 SEBASTIAO ALFREDO DE ARAUJO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 29,3 R$ 1.099,99
JANEIRO/2019 352243 ANDERSON FARIAS MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 23,62 R$ 377,47
JANEIRO/2019 353015 CLEVERSON ANSELMO BUENO CHATAGNIER MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 184,45
JANEIRO/2019 352927 EDILSON GRUBER MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 22 R$ 304,34
JANEIRO/2019 353010 ELISIO MIRANDA TOLENTINO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 29,5 R$ 453,43
JANEIRO/2019 351490 GINO MACHADO DE CAMARGO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 28,18 R$ 427,69



JANEIRO/2019 348736 INACIO LUIZ MILANI MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 36,42 R$ 692,22
JANEIRO/2019 349141 JUCENIR FERREIRA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 3,9 R$ 85,72
JANEIRO/2019 351053 LUIZ CLAUDIO BARRETO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 14 R$ 240,91
JANEIRO/2019 348713 NERI WUNSCHE MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 9,12 R$ 208,11
JANEIRO/2019 107501 ORLANDO BACILI MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 11,46 R$ 402,58
JANEIRO/2019 97001 SEBASTIAO ALFREDO DE ARAUJO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 9,72 R$ 273,68
JANEIRO/2019 351712 ANELISE DA CRUZ GERALDO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 7,12 R$ 182,11
JANEIRO/2019 352083 CATIA ARAUJO DE MORAIS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 382,71
JANEIRO/2019 351593 CELINA DIAS SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 11,97 R$ 385,46
JANEIRO/2019 351710 CLARINDA LOPES CAMPOS JORGE TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 24,01 R$ 842,29
JANEIRO/2019 352170 CLAUDIA ZENEIDE DA ROCHA PAULINO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 35,77 R$ 1.151,17
JANEIRO/2019 349813 DAGUIMARA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 23,88 R$ 773,72
JANEIRO/2019 349817 DEUZI MARGARIDA MACHADO FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 36,03 R$ 1.502,58
JANEIRO/2019 352271 DILCELIA DOMINGUES GALLO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 35,85 R$ 1.131,79
JANEIRO/2019 353013 ELAIR MARCELINO DE CASTRO DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 29,5 R$ 931,50
JANEIRO/2019 350196 ELCIO CORREA FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 18,92 R$ 517,29
JANEIRO/2019 351702 EVANIRA DALILA DA SILVA PARADELA FERNANDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 31 R$ 920,74
JANEIRO/2019 350242 GISLAINE CRISTINA ALMEIDA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 357,64
JANEIRO/2019 352737 JANE MARTINS SIMÕES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 7 R$ 191,58
JANEIRO/2019 351668 JENIFER TATIANA BRESSAN MORAES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 35,82 R$ 1.153,49
JANEIRO/2019 352275 JOSELISA CARDOSO LIMA SOBRAL TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 35,27 R$ 973,42
JANEIRO/2019 353069 JUCILENE BERNADETE CORDEIRO FRAGOSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 35,93 R$ 1.101,81
JANEIRO/2019 353302 KEILA CRISTINA BARBOSA DA SILVA CAMARA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 23,78 R$ 638,25
JANEIRO/2019 353017 LEONI SILVEIRA PIETRZAKI TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 24,01 R$ 736,60
JANEIRO/2019 352756 LILIAN CALARGA DE ARRUDA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 23,78 R$ 642,73
JANEIRO/2019 353258 LUCIANE DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 35,53 R$ 1.089,45
JANEIRO/2019 353014 LUCILENE BERNARDA DE ALENCAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 36,01 R$ 1.115,61
JANEIRO/2019 353226 MARCIA ALVES BORGES GRUBER TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 11,85 R$ 283,10
JANEIRO/2019 353283 MARCIELE CERINO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 11,7 R$ 358,06
JANEIRO/2019 353245 MARESSA MARTINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 12,08 R$ 288,60
JANEIRO/2019 351035 MARIA INES GHISI TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 11,97 R$ 343,36
JANEIRO/2019 349801 MARIA JOSE MEDEIROS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 23,98 R$ 727,59
JANEIRO/2019 353322 MARILZA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 11,92 R$ 284,77
JANEIRO/2019 353194 MARINO DOS SANTOS RODRIGUES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 23,73 R$ 720,55
JANEIRO/2019 353244 NEIDE CORDEIRO DE OLIVEIRA MARINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 23,75 R$ 651,46
JANEIRO/2019 352741 NERILZA MIKA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 24,72 R$ 795,21
JANEIRO/2019 353016 NILCÉIA GOMES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 24,01 R$ 643,71
JANEIRO/2019 350286 PEDRO APARECIDO DA COSTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 36,23 R$ 1.333,46
JANEIRO/2019 352260 QUEZIA DE SOUSA PORTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 23,97 R$ 673,24
JANEIRO/2019 352059 ROSANA BRANDÃO GARCIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 17 R$ 495,25
JANEIRO/2019 352529 SOLISMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 24,01 R$ 351,50
JANEIRO/2019 351765 SORAYA JAOUHARI TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 11,53 R$ 317,78
JANEIRO/2019 352261 TEREZINHA NUNES GARCIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 24,01 R$ 662,66
JANEIRO/2019 351667 THAMARA GIULIANA DE CARVALHO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 36,25 R$ 1.453,43
JANEIRO/2019 353020 VIVIANE BORGES DE SOUZA CHAVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 35,57 R$ 953,64
JANEIRO/2019 353070 VIVIANE CORREA FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 18 R$ 435,23
JANEIRO/2019 351712 ANELISE DA CRUZ GERALDO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 95,92
JANEIRO/2019 351593 CELINA DIAS SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 11,97 R$ 289,10
JANEIRO/2019 349813 DAGUIMARA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 12,06 R$ 293,06
JANEIRO/2019 353013 ELAIR MARCELINO DE CASTRO DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 4,87 R$ 115,33
JANEIRO/2019 350196 ELCIO CORREA FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 4,86 R$ 99,66
JANEIRO/2019 350236 ERLEIA SILMARA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 18 R$ 366,26



JANEIRO/2019 351702 EVANIRA DALILA DA SILVA PARADELA FERNANDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 11,78 R$ 262,41
JANEIRO/2019 352737 JANE MARTINS SIMÕES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 17 R$ 348,95
JANEIRO/2019 351668 JENIFER TATIANA BRESSAN MORAES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 1,23 R$ 29,71
JANEIRO/2019 353302 KEILA CRISTINA BARBOSA DA SILVA CAMARA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 23,95 R$ 482,11
JANEIRO/2019 353226 MARCIA ALVES BORGES GRUBER TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 10,78 R$ 193,15
JANEIRO/2019 353244 NEIDE CORDEIRO DE OLIVEIRA MARINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 23,87 R$ 491,06
JANEIRO/2019 352741 NERILZA MIKA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 10 R$ 241,26
JANEIRO/2019 352260 QUEZIA DE SOUSA PORTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 11,85 R$ 249,62
JANEIRO/2019 352059 ROSANA BRANDÃO GARCIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 30,95 R$ 676,24
JANEIRO/2019 351667 THAMARA GIULIANA DE CARVALHO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 0,83 R$ 24,96
JANEIRO/2019 353070 VIVIANE CORREA FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 5,96 R$ 108,08
JANEIRO/2019 352092 ANA LUCIA BARBOSA TÉCNICO EM RADIOLOGIA HORAS EXTRAS - 100% 23,92 R$ 1.118,62
JANEIRO/2019 353215 BRUNA ANDREUZO MARQUES TÉCNICO EM RADIOLOGIA HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 205,72
JANEIRO/2019 352069 DHIONES CLAYTON DOS SANTOS BANDEIRA TÉCNICO EM RADIOLOGIA HORAS EXTRAS - 100% 24,06 R$ 996,06
JANEIRO/2019 351232 EZEQUIEL FERREIRA TÉCNICO EM RADIOLOGIA HORAS EXTRAS - 100% 16,48 R$ 855,84
JANEIRO/2019 280201 JAIR ANTONIO ZANIN TÉCNICO EM RADIOLOGIA HORAS EXTRAS - 100% 23,78 R$ 1.294,24
JANEIRO/2019 353268 JOICE MICKUS TÉCNICO EM RADIOLOGIA HORAS EXTRAS - 100% 15,65 R$ 709,29
JANEIRO/2019 355686 PABLO OLIVEIRA DOS SANTOS TÉCNICO EM RADIOLOGIA HORAS EXTRAS - 100% 15,93 R$ 609,90
JANEIRO/2019 353215 BRUNA ANDREUZO MARQUES TÉCNICO EM RADIOLOGIA HORAS EXTRAS 50% 19 R$ 586,31
JANEIRO/2019 352069 DHIONES CLAYTON DOS SANTOS BANDEIRA TÉCNICO EM RADIOLOGIA HORAS EXTRAS 50% 4,16 R$ 129,16
JANEIRO/2019 351232 EZEQUIEL FERREIRA TÉCNICO EM RADIOLOGIA HORAS EXTRAS 50% 12,35 R$ 481,02
JANEIRO/2019 353268 JOICE MICKUS TÉCNICO EM RADIOLOGIA HORAS EXTRAS 50% 11,32 R$ 384,78
JANEIRO/2019 355686 PABLO OLIVEIRA DOS SANTOS TÉCNICO EM RADIOLOGIA HORAS EXTRAS 50% 15,92 R$ 457,13
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